南京工业大学文件

南工干〔2021〕4 号

关于黄岭同志免职的通知

各基层党委（党工委、党总支），各单位、各部门：

经校党委常委会研究决定：

免去黄岭同志先进材料研究院副院长职务。

特此通知。

                                  南京工业大学

                         2021年 6月 10日

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_Content